Quæſio 73. An & qualiter idem cum Episcopo conſistoriorum seu tribunal habeat Vicarius, & in quibus casibus habeat idem tribunal?

Respondeo ad primum affirmativè. Barbof. Jas. Eccles. l. 1. c. 15. n. 18. Pax Jordan. l. c. n. 58. Lotter. de re benef. l. 1. q. 23. n. 45. Sbroz. l. 2. q. 25. n. 3. & 9. 57. n. 1. Laym. in c. non putamus. de consuetud. in 6. n. 2. Ego in foro benef. p. 2. q. 681. n. 2. citatis pluribus juxta dicta in antecedentibus frequenter.

2. Resp. ad secundum: Vicarius non habet in omnibus idem conſistoriū seu tribunal cum Episcopo, Sbroz.